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Supervisor til Nordisk
Film Biografer City Syd
Aalborg
Har du lyst til at tage medansvar for driften af
biografen og lede vores engagerede
medarbejdere, som skaber mindeværdige
oplevelser for vores gæster?

Dit primære ansvar vil være at sikre et højt serviceniveau for vores
gæster både i hverdagen og i forbindelse med events og B2B
arrangementer, samt fungere som rollemodel for de øvrige
medarbejdere. Gæsteglæde er nøglen til vores succes, og din indsats er
afgørende for at sikre gæsternes gode oplevelse ved hvert eneste besøg.

Rollen som supervisor er særdeles alsidig og kræver, at du er hands-on
med driften af biografen. Det er derfor ikke usandsynligt, at du bruger
formiddagen på at skifte pærer i lamper, mens du om aftenen a�older
forpremiere med rød løber.

I tillæg til dette skal du primært varetage følgende ansvarsområder:

varetage frontlinjefunktioner, primært billettering, rengøring af salene
mellem forestillingerne, samt holde rent og pænt på alle gæstearealer, i
tæt samarbejde med det øvrige team. Derudover vil du være back up
på salgsopgaver i kiosken.
sikre biografens samlede udtryk – eksempelvis sørge for at in store-
materiale fra filmselskaber, sæsonpynt, filmplakater, udstillinger etc. til
hver en tid er opdateret og fremstår knivskarpt 
sikre opretholdelse af overordnede retningslinjer og gode
arbejdsgange i biografen herunder støtte op om salgsaktiviteter og
services, som vi tilbyder biografens gæster.
koordinere medarbejdernes daglige arbejde, motivere og coache,
varetage oplæring og vejledning, udarbejde systemer og rutiner samt
følge op og kontrollere.

Du vil indgå i et tæt samarbejde med en Floor Manager og Biografchef.
Derudover arbejder vi tæt sammen med vores kollegaer i Nordisk Film
Biografer Aalborg Kennedy.

Stillingen er praktisk orienteret, timelønnet og er på 37 timer pr. uge. Du vil
indgå i biografens vagtplan, og størstedelen af din arbejdsuge foregår
som en del af den daglige drift, hvor du deltager i servicering af biografens
gæster og har fokus på salg, service og gæstens samlede oplevelse.

Din profil
Vi forventer, at du kan inspirere og skabe resultater sammen med andre.
Det er vigtigt, at du kan lide at arbejde sammen med unge mennesker og
går forrest, som det gode eksempel, for hele medarbejdergruppen.

Du udviser stor ansvarlighed i hverdagen, hvor du tager initiativ og forstår
at omsætte planer til handling. Derudover forventer vi, at du kan
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kommunikere med forskellige mennesker og har en god portion
situationsfornemmelse, samt et køligt overblik i pressede situationer.

Derudover er det vigtigt, at du er ’fiks på fingrene’ og har gode tekniske
evner, og i særdeleshed med AV-udstyr.  

Fleksibilitet i forhold til arbejdstid
De fleste af vores gæster går i biografen om aftenen og weekenden,
hvilket naturligvis påvirker din arbejdstid. Dine vagter vil derfor være
fordelt på både dag- og aftentimer, såvel hverdag som weekend, og du
skal være indstillet på skiftende arbejdstider.Du skal desuden være
indstillet på at hjælpe til ved sygdom samt i forbindelse med
særarrangementer og spidsbelastningsperioder fx i efterårs- og
vinterferie.

Vi tilbyder
Du bliver en del af en underholdende branche og et ambitiøst team, som
består af kolleger over og under 18 år. Vi har et stærkt fællesskab, og du
vil opleve en social arbejdsplads, hvor vi også prioriterer, at det skal være
sjovt at gå på arbejde. Du får en udfordrende stilling i en dynamisk og
spændende virksomhed.

Løn jf. overenskomst.

 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Biografchef Jan Ringtved, jan.ringtved@nordiskfilm.com, mobil 6163
8455.

Ansøgningsfristen er 14/09/2022, og vi a�older samtaler løbende.
Du bedes venligst benytte "Apply Now" knappen her på siden for at
komme i betragtning til jobbet. Vi modtager ikke ansøgninger på e-
mail.

Om Nordisk Film Biografer 
Nordisk Film Biografer A/S er den største biogra�æde i Danmark og den
største spiller i biografindustrien med et total billetsalg på ca. 6 mio.
billetter pr. år. Vi har mere end 900 servicemindede medarbejdere, som
betjener vores gæster i hele Danmark. Vi har et omfattende online
booking- og medlemskabprogram, og vi indgår i Nordisk Film Cinemas,
som driver 40+ biografer i Danmark, Norge og Sverige. Hvis du vil vide
mere: www.nordiskfilm.com

Nordisk Film er den førende producent og distributør af indhold i de
nordiske lande, og vores digitale forretninger omfatter GoGift og Dansk
Reklame Film. Vi investerer endvidere i virksomheder inden for
elektronisk spiludvikling og markedsfører PlayStation i de nordiske og
baltiske lande. Vi er en del af Egmont Egmont er en fond, hvilket betyder,
at vores overskud geninvesteres i virksomhederne, og hvert år går mere
end 13 mio. EUR til velgørende formål, der forbedrer børns liv og støtter
filmtalenter.

We bring stories to life.

 

https://egmont.csod.com/ats/careersite/www.nordiskfilm.dk/Forretningsomrader/Biografer/

